РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2024                                       с. Новокамала                                            № 10А-п
О выделении специальных мест для размещения агитационного материала в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», распоряжением Губернатора Красноярского края от 26.01.2024 № 31-уг «О мерах по обеспечению проведения выборов Президента Российской Федерации в Красноярском крае, назначенных на 17 марта 2024 года», руководствуясь Уставом Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

- с.Новокамала - информационные щиты по ул.Центральная, 2а, ул.Советская,59 Б;

- с.Новокамала - информационный щит по ул. Школьной, 27;

- с.Гмирянка - здание магазина «Тополек» по ул.Трактовая,17 (по согласованию с собственником магазина);

- с.Ивановка - информационный шит у здания магазина «Анютка» по ул. Советская, 19;

- д. Воскресенка - информационный щит по ул. Центральной, 78.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава Новокамалинского сельсовета                                                        В.Я.Михель